
Bakalá ská práce: ř  Úsp šnost plaveckých klub  R v kategorii dorostuě ů Č

Autor: Klára Krej í ová, studijní obor - TVS, rok 2014č ř

                                                              

Posudek vedoucího práce :  Babeta Chrzanowská

Téma práce bylo zvoleno na základ  osobního zájmu  a zkušeností autorky. Bylo zajímavéě  

zjiš ovat, jak se vyvíjela úsp šnost plaveckých klub  v R od roku 1979 až do sou asnosti.  ť ě ů Č č
K.Krej í ová  p istupovala k ešení práce samostatn , velmi aktivn  a zodpov dn . Považuji zač ř ř ř ě ě ě ě  

významnou p edevším spolupráci s odborníky, kte í autorce umožnili p ístup do osobního archivu.ř ř ř  

Byly získány výsledkové listiny, které dnes již prakticky nelze dohledat, nebo  nebyly zpracoványť  

do elektronické podoby.

Autorka pravideln  práci konzultovala. ě Všechny úkoly, které byly stanoveny, byly spln ny.ě  

S využitím publikací a odborné monografie byla zformulována odpovídající teoretická východiska. 

Byly ur eny podmínky pro vytvo ení práce – bylo vymezeno sledované období, zvoleny vrcholnéč ř  

sout že a v kové kategorie. Autorka projevila schopnost získané výsledky zpracovat a p ehledně ě ř ě 
interpretovat v podob  graf .ě ů
Metody práce a postupy ešení odpovídají charakteru práce.ř
Název práce, cíle, úkoly i výsledky jsou v souladu.

Z  praktického  hlediska  je  práce  p ínosná  p edevším možností  ohlédnout  se  historicky  zp t  zař ř ě  

úsp chy eských plaveckých klub . Z hlediska teorie lze na výsledky práce v budoucnu navazovat.ě č ů

Doporu ení k obhajob :     doporu ujič ě č
Klasifikace:

Otázky k obhajob :    ě
Myslíte, že by výsledky práce byly odlišné v p ípad  volby jiné v kové kategorie (nap . žákovské),ř ě ě ř  

a pro ?č

                                                                                                            Mgr. Babeta Chrzanowská
                                                                                                           .....................................

V Praze  1. 9. 2014
                                                                                        podpis
                                                                                                           




